
Uchwała Nr III.39.2024 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 26 czerwca 2024r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Dyrektora Publicznego Przedszkola w 

Wolicy. 

 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609, 721 ) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu 

postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 572) - po rozpatrzeniu skargi 

złożonej przez Panią M. P. - H. na działanie Dyrektora Publicznego Przedszkola w Wolicy i po 

wysłuchaniu stanowiska Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy - Rada Gminy 

Nadarzyn uchwala, co następuje: 

 

§1. Powyższą skargę z przyczyn określonych w uzasadnieniu uznaje się za bezzasadną. 

 

§2. Uzasadnienie faktyczne i prawne stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Nadarzyn, 

zobowiązując do przygotowania odpowiedzi i do przesłania skarżącemu odpisu niniejszej 

uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                        Uzasadnienie do  

Uchwały Nr III.39.2024 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Dyrektora Publicznego Przedszkola w 

Wolicy. 

 

Rada Gminy Nadarzyn w odniesieniu do skargi złożonej przez Panią M. P. - H. dotyczącej 

niewłaściwego sprawowania funkcji opiekuńczych przez personel przedszkola, braku reakcji 

na naruszanie nietykalności dzieci, nie udzielaniu pomocy psychologiczno-pedagogicznej, 

przewlekłości załatwiania spraw i nienależytego wykonywania zadań, po wnikliwej analizie 

sprawy skargę  uznaje za bezzasadną.  

W toku postępowania wyjaśniającego, w tym podczas posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji złożone zostały wyjaśnienia dyrektora placówki poparte dokumentami zgromadzonymi 

w przedszkolu w postaci protokołów ze spotkań wychowawców, specjalistów z mamą i babcią 

wychowanka, notatek personelu, opinii rodziców z grupy dziecka, które to dokumenty nie 

potwierdzają  wnoszonych w skardze zarzutów. 

 

 

Zgodnie z art. 239 § 1 k.p.a., Rada Gminy Nadarzyn poucza, że w przypadku gdy skarga, 

w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w 

odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności - organ 

właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią 

adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego. 

 

 


